UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Ad matuti. om[n]ia festiue de co[mmun]i ap[osto]lo.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Concede qm̄s om̄ps **Colla**
deus vt sicut ap̄stolor̄ tuor̄
simonis ⁊ iude natalicia glo-
riosa preuenimus: sic ad tua
beneficia promerenda maie-
statem tuam ip̄i p̄ nobis p̄ue-
niant. Per dñm. **Ad maruti.**
om̄ia festiue de cōi ap̄lo. 2. 1

Simon chananeus ⁊ iu-
das qui et tatheus fr̄es
fuerunt iacobi minoris ⁊ filij
marie cleophe que alpheosnu-
pta fuit. hī in persidam venie-
tes duos magos zaroen ⁊ ar-
pharat quos beatus mache-
de ethiopia fugauerat inuene-
runt. Tu aut̄ dñe. **Lectio. ij.**

Qum aut̄ zvaradach dux re-
gis babilonie cōtra indos p̄-
liaturus nullum a dijs suis d̄
belli exitu obtinere potuisset
resp̄sum: didicit a phano pri-
me ciuitatis p̄pter ap̄stolor̄
p̄ntiam deos suos respondere
non posse. Tu aut̄. **Lectio. iij.**

Tunc dux eos inquiri fecit:
⁊ inuentos qui nam essent vel
qua de re venissent inquisiuit
Qui responderūt. Si genus
queris: hebrei sumus: si condi-
tionem seruos christi nos fa-
temur. Si causam salutis ve-
stre causa huc venimus. De-
hinc deos suos mendaces esse
probarunt. ac pacem p̄ eor̄ in-
gressum redditam nunciarūt
Tu aut̄ domine. **Lectio. q̄rta.**

Dux aut̄ ad regem eos du-

gens ait. Isti rex sunt dñj late-
tes in effigie humana. Da-
gi vero presentes dixerūt eos
malignos esse ⁊ contra regnū
subtiliter cogitare. Et cū mul-
titudinem serpentum adueni-
re fecissent ap̄stoli pallia sua
de serpentib; impleuerūt: ⁊ in
eos proiecerunt dicentes. In
nomine domini non moriemini
sed a serpentibus lacerati do-
lorum vestrorum mugitus da-
bitis. Tu aut̄ domine. **Lectio. v.**

Qum ergo serpentes carnes
eor̄ comederent: ⁊ ipsi tanq̄
lupi ulularent: rex et ceteri ro-
gabant ap̄stolos vt a serps-
tib; occidi p̄mitteret. Quib;
ap̄li. nos missi sum⁹ reducere
de morte ad vitā n̄ a vitā p̄ci-
pitare in mortē. Post tridui⁹
igitur eos sanabant ⁊ liberos
abire permiserunt. Tu autem
domine miserere no. **Lectio. vi.**

Ap̄stoli itaq; per vnum an-
num et tres menses ibidem
manētes plusq̄ sexaginta mi-
lia hominum exceptis paruis
lis cum rege et principib; ba-
ptizarunt. Deinde venientes
in ciuitatem suam ait: q̄ ma-
gi predicti fugerant ⁊ septua-
ginta idolorum pontificibus
a magis instigatis comprehē-
si dum idolis rennuunt sacrē-
ficare trucidantur. Templū
vero fulminis ictu tripharie
scinditur: ⁊ magi p̄dicti i car-

bones conuertuntur. Tu autem domine miserere nobis. **Euangelium.** Hec modo vobis. **Capitulum.** Scimus quoniam diligentes etc. **Collecta.** Deus qui nos per fratres apostolos tuos simonem et iudam ad agnitionem tui nominis peruenire tribuisti: da nobis eorum gloriam sempiternam et proficiendo celebrare: et celebrando proficere. Per dominum nostrum Iesum Christum. **In laudis vespertis anti.** Intrauit dominus per eorum. **Cetera omnia de communi apostolorum Theonesti. xxx. octo. serialiter sicut de vno martire. Collecta.** Concede quesumus omnipotens deus: ut qui triumphum laudabilem beati Theonesti martiris tui atque pontificis recolimus digne ipsius imitationem sectando gaudiorum eius mereamur esse participes. Per dominum nostrum Iesum Christum. **Quintini tricesima prima Octobris serialiter sic de vno Pretende Collecta. martire.** nobis domine misericordiam tuam et tribue ut sanctus martyr tuus quintinus cuius nos dedisti patrocinium adiuuari: maiestatem tuam iugiter exoret pro nobis. Per dominum nostrum Iesum Christum. **Vigilia et nona dicuntur de vigilia omnium sanctorum. Ad nos**

nam anti. Gloria hec est. **Capitulum et collecta ut infra in vespertis R.** Exultent iusti in conspectu dei. **Et. V.** Iusti autem in perpetuum viuent. **In festo omnium sanctorum. i. die Nouembriis Ad primas vespas anti.** Domine deus virtutum beati omnes qui sperant in te non priuabis bonis eos qui ambulabunt in equitate in seculo seculorum laudabunt te. **plac.** Omnia laudate. **anti.** Qui diligitis dominum letamini in domino et confitemini in morte sanctitatis eius. **Anti.** Gaudent in cellis anime sanctorum qui christi vestigia sunt secuti. et quia pro eius amore sanguinem suum fuderunt: ideo cum christo exultant sine fine. **Anti.** Sanctum est nomen tuum domine qui repleas bonis esurientes iusticiam et facis magna timentibus te a progenie in progenies. **anti.** Laude dicite deo nostro omnes sancti eius et qui timetis deum populo illi et magni quoniam regnauit dominus deus noster omnipotens gaudeamus et exultemus et demus gloriam deo. **Acco ego iohannes Capitulum.** nes vidi in medio throni et quatuor animalium et in medio sanctorum agnum stantem tanquam occisum habentem cornua septem: et oculos septem: qui

Aij

sunt septem spiritus dei missi
in omnem terram. Deo grās.

A. Beati estis sancti dei. **hym:**

Iesu saluator seculi redē/
ptis ope subueni et pia di/
genitrix salutem posce miseris

Oetus omnes angelici patri/
archarum cunei et propheta/
rum merita nobis precentur

veniam. **B**aptista christi p/
uius et clausiger erbericus cum

ceteris apostolis soluant nos
nexu criminis. **O** horus sa/
cratus martirum confessio sa/
cerdotum et virginalis casti/
tas nos a peccatis abluant.

Monachorum suffragia om/
nesque ciues celi annuant vos/
tis supplicum et vite poscant

premiu. **H**aus honor vtr/
tus. **T**imete dominu omnes
sancti eius. Quonia nihil de

est timentibus eum. **Super**

Mag. an. **O** quod gloriofus est
regnu in quo cum christo gau/
dent omnes sancti amicti stolis

albis. sequuntur agnum quo
cunq ierit. **Collecta.**

Domine deus noster multipli/
ca sup nos misericordia tua
et quorum preuenim⁹ glorio/
sa solennia tribue subsequi in

sancta professione leticiam. **p**
Ad completorium an. **D**ile/
rere solito more. **Ad matutin**

Inuitatorium. Regem regu
dominu venite adorem⁹ **Or**
tpe est corona sanctoru omniu

ps. Venite exultemus. **In p**
mo nocturno anti. Nouit do/
minus viam iustorum qui in

lege eius meditatur die ac no/
cte. **ps.** Beatus vir. **an.** **D**i/
rificauit dominus sanctos suos et

eraudiuit eos clamantes ad
se. **ps.** Cum inuocarem. **an.**

Admirabile est nomen tuum
domie quod gloria et honore co/
ronasti sanctos tuos et constiti/
uisti eos super opera manu u/
tuarum. **ps.** Domine deus noster

p. Letamini in domino et exulta/
te iusti. Et gloriamini omnes

Ex sermone Rabani episcopi.
O rescente **Lectio prima.**

O religione christiana de/
cretum est ut in ecclesijs dei que
per orbem terrarum longe la/
teq construuntur honor et me/
moriam omnium sanctorum in

capite kalendaru nouembri/
um haberet: ut quicquid hu/
mana fragilitas per ignoran/
tiam et negligentiam seu p oc/
cupationem rei secularis in so/
lennitate sanctorum min⁹ ple/
ne peregisset in hac sancta ob/
fuatione euaretur. Tu autem.

R. Gaude maria pgo cunctas
hereses sola interemisti que ga/
brielis archangeli dictis cre/
didisti. Dum virgo deum et

hominem genuisti et post par/
tum virgo inuolata permansi/
sti. **p.** Gabrielem archangelu
credimus diuinitus te esse at